高田の視点を毎日更新

～全ては相場で勝つために～契約書

本契約書は、高田資産コンサル株式会社（以下「甲」という。）が提供する「高田の視点を

毎日更新～全ては相場で勝つために」（以下「当サービス」という。）」に関して、

お客様（以下「乙」という。）との間に締結される法的な契約書です。

甲と乙は以下の通り、当サービスに関しての契約（以下「本契約」という。）を締結します。

第 1 条（当の契約と開始日）

（1）当サービスの申込は、弁護士ドットコム株式会社が運営するクラウドサイン上で、乙

が本契約書の内容をご確認のうえ、同意ボタンをクリックして頂くことで、契約締結となり

ます。

（2）乙が甲に利用料金をお支払い頂いた翌日をご利用開始日とします。

第 2 条（当サービスの契約期間）

当サービスの契約期間はご利用開始日から 90 日間とします。

契約期間終了日の翌日をもって自動退会となりますので、退会の手続きは必要ありません。

第 3 条（当サービスの内容）

当サービスの内容は下記とし、契約期間内に提供するものとします。

下記を土日祝日、年末年始を除く平日の午前中に毎日更新します。

・日経 225 先物、オプションの建玉の状況から読み取れる重要ポイント

・日経平均のよくある値動きのパターン

・日経平均の日足サイクル、週足サイクル

・日経平均の週間値幅、週間変動率のポイント

・日経平均の変化日、歴史的に高値や安値を付けやすいタイミング

・日経平均のチャートの状況

・オプションで仕掛けが入ってるポイント

・最新の各種データ

・点灯中のサイン

・その他

下記を平日の夜間に更新します。

・当日の相場の状況の一言コメント

下記を毎週日曜日に更新します。

・解説動画

当サービスの情報は PDF を専用掲示板にアップロードいたします。

第 4 条（当サービスの利用料金）

（1）当サービスの利用料金は、3 か月コースは金 33,000 円（消費税込）、6 か月コースは金

63,000 円（消費税込）、12 か月コースは金 125,000 円（消費税込）とし、下記口座に振り込

んで支払うか、又はクレジットカードで支払うものとします。

銀行名：ＧＭＯあおぞらネット銀行

支店名：法人営業部

口座番号等：普通預金 1183842 タカダシサンコンサル（カ

（2）当サービスの利用料金の支払いに必要な振込手数料その他の費用は乙が負担するもの

とします。

（3）甲は、乙の利用料金の決済をもって乙が本契約書の内容を了承したものとみなします｡

（4）甲は、乙により支払われた当サービスの利用料金等につき、当サービスの内容に瑕疵

がある場合を除き、解約・返金・返品には応じないものとします。また、通信販売には、ク

ーリングオフ制度は適用されませんので、予めご了承ください。

第 5 条（知的財産権）

（1）当サービスは乙の私的使用に限りにおいて利用できるものであり、

乙以外の第三者に供与・提供したり、再販してはなりません。

（2）当サービスの情報は、甲が一切の知的財産権を有しております。

無断の複製、公衆送信、転載、改変その他著作権法の利用行為は、重大な法律違反となりま

す。

第 6 条(秘密保持)

（1）甲および乙は、本契約の遂行により知りえた相手方の技術上又は営業上その他業務上

の一切の情報（以下、「秘密情報」という。）を、相手方の事前の書面による承諾を得ないで

第三者に開示または漏えいしてはならず、本契約の遂行のためにのみ使用するものとし、他

の目的に使用してはならないものとする。

（2）前項の規定は、次のいずれかに該当する情報については、適用しない。

①開示を受けた際、既に自己が保有していた情報

②開示を受けた際、既に公知となっている情報

③開示を受けた後、自己の責めによらずに公知となった情報

④正当な権限を有する第三者から適法に取得した情報

(3)本条の規定は、本契約終了後も、引き続き効力を有する。

第 7 条（禁止行為）

（1）乙は、本契約期間中はもとより、終了後も、当サービスを利用して以下の行為はしな

いものとします。

①甲の知的財産権を侵害する行為

②公序良俗に反する行為、犯罪的行為その他法令に違反する行為

③他の利用者または第三者に不利益を与えるような行為

④甲の運営を妨げ、或いはサービスの信頼を毀損する行為

⑤その他、甲が不適当と判断する行為

（2）乙が前項で禁止されている行為を行った場合、その行為に関する責任は乙が負い、

甲は一切の責任を負わないものとします。

（3）乙が前項で禁止されている行為によって甲に損害を与えた場合、甲は乙に対して被っ

た損害の賠償を請求出来るものとします。

第 8 条（損害賠償責任）

乙は、本契約に違反することにより、甲に損害を与えたときは、その損害の全て（弁護士費

用及びその他の実費も含む）を賠償しなければならないものとします。

第 9 条（損害賠償額の予定）

当サービスの私的使用の範囲を超える無断の複製、公衆送信、転載、改変その他著作権法の

利用行為をした場合、乙が当サービスを閲覧させた人数、閲覧させた月数、当サービスの 1

か月あたりの料金 11,000 円を乗算して損害賠償を請求できることとします。

第 10 条（利用資格の取消）

乙に下記のいずれかの事由が発生した場合は、当サービスの利用を停止するものとします。

（1）当サービスの利用月が終了した場合

（2）本契約に定める利用上の注意が遵守されなかった場合

（3）第 7 条において禁止された行為を行った場合

（4）利用申請事項に偽りがあることが判明した場合

（5）その他、本契約に違反した場合

第 11 条（反社会勢力の排除）

（1）甲及び乙は、自己が、暴力団、暴力団関係企業、総会屋もしくはこれらに準ずる者又

はその構成員（以下これらを「反社会勢力」という。）に該当しないこと、及び次の各号の

いずれにも該当しないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを相互に確約

するものとします。

①反社会勢力に自己の名義を利用させること

②反社会勢力が経営に実質的に支配していると認められる関係を有すること

（2）甲又は乙は、前項の一つにでも違反することが判明したときは、何らの催告を要せず、

本契約を解除することができるものとします。

（3）本条の規定により本契約が解除された場合には、解除された者は、解除により生じる

損害について、その相手方に対し一切の請求を行わないものとします。

第 12 条（責任の所在）

投資の最終決定は乙自身の判断でなされたものとします。

当サービスに基づいて生じた乙の損失又は利益については、甲は一切の責任を負わないも

のとします。

第 13 条（投資顧問業法の除外規定）

当サービスは不特定多数の方が随時閲覧可能な高田資産コンサルの YouTube や Twitter、

ブログ等で公開している相場の分析手法の最新版として更新しており、投資判断について

売買指示、助言、指南を行うものではありません。当サービスの情報は正確な提供を目的と

していますがその完全性が常に保障されるのではなく、当サービスの利用に起因する乙の

直接的または間接的損失および損害についても一切の賠償には応じないものとします。

第 14 条（合意管轄）

甲及び乙は、本契約に関し裁判上の紛争が生じたときは、東京地方裁判所立川支部を専属的

合意管轄裁判所とすることに合意する。

滋賀県守山市吉身 2 丁目 9 番 27 伊勢屋ビル 203

高田資産コンサル株式会社

代表取締役 高田智雄